
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO - NG

 
 
RESOLUÇÃO Nº 36 / 2021 - PPGA (11.52.13) 
 
Nº do Protocolo: 23062.024225/2021-65

Belo Horizonte-MG, 26 de maio de 2021.

Aprova a indicação de professores orientadores dos alunos
regulares da turma de 2021 do Mestrado em Administração.

A PRESIDENTE DO COLEGIADO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
ADMINISTRAÇÃO DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS
GERAIS, no uso das atribuições legais e regimentais que lhe são conferidas e de acordo
com o que foi aprovado na 75ª Reunião do Colegiado do Programa de Pós-Graduação em
Administração, de 26 de maio de 2021,

RESOLVE:

Art. 1º - Aprovar a indicação de professores orientadores dos alunos regulares da turma de
2021 do Mestrado em Administração.
 
Art. 2º - As orientações ficaram assim sugeridas:

Aluno Professor Orientador

Angélica Costa Mesquita Admardo Bonifácio Gomes Júnior

Antônio Eduardo Viana Miranda Hudson Fernandes Amaral

Daniel Pondé Costa e Silva Laíse Ferraz Correia

Daniela da Silveira Martins de Lana Anderson de Souza Sant'Anna

Ernandes Rodrigo Norberto Daniel Paulino Teixeira Lopes

Felipe Mendes de Carvalho Renata Lúcia Magalhães de Oliveira

Fernando José de Sousa Junior Renata Lúcia Magalhães de Oliveira

Isadora Clotilde de Siqueira Leite Ronan Torres Quintão

Kelly Valério Souza Lívia Maria de Pádua Ribeiro

Liliane Campos de Souza Araújo Uajará Pessoa Araújo

Lyvia Renata Rodrigues Ludmila de Vasconcelos M. Guimarães

Mariana Gabriela de Oliveira Lilian Bambirra de Assis

Marina Ferreira Lapa de Oliveira Elisangela Martins de Sá

Renato dos Santos Lisboa Fabrício Molica de Mendonça



Aluno Professor Orientador

Walter Macêdo de Assis Lucélia Viviane Vaz Raad

Art. 3oº- Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.
Publique-se e cumpra-se
 
 
 

(Assinado digitalmente em 26/05/2021 16:56 ) 
LILIAN BAMBIRRA DE ASSIS 

COORDENADOR - TITULAR 
PPGA (11.52.13) 

Matrícula: 1494784 

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 36, ano: 2021, tipo: RESOLUÇÃO, data de emissão: 26/05/2021 e o código de

verificação: 2284ea5b05

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

